
ec""~1o ,9t f e,"'_. 
o 7' 
"' . < . . 
"' w 
rn > 
v' ... 
..- Ce 
ó A.. 

< "' ~..., "o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Nabídka služeb číslo: 025467 Měřen í prachu a chemických látek v PP pro r. 2017 

VYŘIZUJE:  
TEL.:  
MOBIL:  
E-MAIL:  
DATUM: 13.4.2017 

Položka 

Práce běžná { ) 

Ovzduší - odběr na filtry {  

) 
Celková prašnost a respirabi lní frakce 

PAU {  

Ovzduší - odběr do fritových absorbérů 
nebo impingrů nebo na sorbent   

 

TOL - Těkavé organické látky {  

) 

Anionty - jodidy 

Kovy metodou ICP a AAS {   

) 

Mineralizace {mokrá, mikrovlnná pec, HF, 
suchá) 
Mikroklimatické podmínky - orientační 

měření v prostředí 
Zpracování protokolu o zkoušce pod le 
náročnosti ) 

Doprava { cena za každý 1 km ) 

Celkem (bez DPH) 

Počet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

es CA BOT, spol. s r .o. 

Masarykova 753 
75727 Valašské Meziříčí 

I Č: 14612411 D1Č: CZ14612411 
 

Jedn. cena 
Cena před Cena po 

slevou slevě 

    

    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

80 127,- Kč 

Právní vztahy se řídí příslu šnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou so učástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednatel i za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Rozsah měření 
POPIS: Roční měření pracovních podmínek - měření prachu a chemických látek 

• Prach  (P saze - inhalabilní a respirabilní) 

• PAU  pouze dlouhodobé odběry 
• Jod  místo včetně odběrů krátkodobých vzorků 
• Toluen místo včetně odběrů krátkodobých vzorků 

• Svářečské dýmy-leg. ocel  (Cr+ Mn) 

• Svářečské dýmy-neleg. ocel  {Mn) 

REALIZACE V OBDOBÍ: do 14 ti dnů od zaslání objednávky měření 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

Právní vztahy se říd í přísl ušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovit ele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nim i byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovni spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



O 1 N I 
.,. C, 

l !\ic:D.~ ú'~ ~ ~--:;{. <. . . 
"' w 
~ ::, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzanské nam. 7, 702 oo OstravH 

.,. '< - ... 
o., - ~ 

<",., ~ o 

/,r- /, ,,,. - ,; 'V 

N b'dk v 025467 k ' d -/J ~ .7'- /-;-'-a , a c. a ceptovana ne: .... '. ...... .. .................. .. 

J , v,. , d yd , b 
meno a priJmem o pove ne oso y: ...

Podpis: ...

Razítko: ..

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č . 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se fldí plíslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které j sou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 

IC 7'009396 
D1C CZi 1009396 

6nnkov1i spoi~r1.  
D,1:ma scilr,11kn ruLJ918 

Te!.: 
Feix.  

www.zuova.cz 
  




